BOIC87800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003583 - 14/09/2020 - CO7 - Graduatorie persona - U

FONDI e —.
JTRUTTURRALI g 2ﬁ$§§mﬁmﬁi‘ﬂf“‘ __
EUROPEI 2014-2020 ;

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E

- ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA
Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379
Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - Fax 051/6449146
e-mail: boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic19bologna.edu.it
Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z - IBAN IT59C0760102400001015678863
Scuola dell'Infanzia e Primaria “I.O.R."; via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132
Scuola Primaria “Adele Cremonini-Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828
Scuola Primaria “Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644

Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”: sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283 Fax 051/582428; sede Via Capramozza n.15, Tel.051/3392701, 40123 Bologna

Albo sito web
Atti

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI AL PERSONALE DOCENTE E ATA

(ART. 231 BIS DEL D.L. 34 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN L.77/2020 E D.M. 83 DEL 5/8/2020)

La DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Iart. 231 bis del D.L. 34 convertito con modificazioni in L.77/2020;

VISTO il D.M. 83 del 5/8/2020 “Ordinanza concernente le misure per la ripresa dell’attivita didattica in
presenza nell’anno scolastico 2020/2021 nel rispetto delle misure di contenimento dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19";

VISTA I'assegnazione delle risorse da parte dell’USR Emilia Romagna decreto n. 701 del 4/09/2020;

VISTO il PTOF di questa Istituzione Scolastica 2019/2022, elaborato dal collegio dei docenti nella seduta del
06/12/2018 sulla base dell’atto di indirizzo del dirigente prot. 9746C1 del 16/10/2018 e approvato dal
Consiglio di Istituto nella seduta del 10/12/2018 con delibera n. 90;

VISTO il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS-Cov 2
approvato dal Consiglio d’istituto il 7/09/2020;

TENUTO CONTO delle esigenze didattiche, organizzative e amministrative dell’istituzione scolastica

DISPONE
il conferimento dei sequenti incarichi temporanei dalla data di effettivo servizio, successiva al 14 settembre 2020, data

inizio lezioni del corrente anno scolastico, al termine delle stesse in data 5 giugno 2021:

v" n. 4 Collaboratori Scolastici al costo complessivo di € 60.859,16 per un massimo di nove mensilit3;

Sulla base del presente provvedimento, pubblicato sul sito istituzionale, si procedera - dalle vigenti graduatorie di istituto

—all'individuazione degli aventi titolo e al conseguente contratto individuale di lavoro.

Avverso il presente provvedimento, & ammesso reclamo a questo istituto ai sensi dell’art. 14 DPR 275/99, ricorso

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato.

£ .
La Ririgente Scolastica
Gioyanna/l '&a

—~—y




